
KELOMPOK KERJA (POKJA) 
BAGIAN LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM 

TAHUN ANGGARAN 2018 
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram,  Telp. (0370) 645 698 

 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 07/Pokja-Kain/Kesra/V/2018 
Tanggal  16 Mei 2018 

 
 Kode Lelang : 542396 

Nama Lelang : Belanja Pengadaan Pakaian dan Perlengkapan Haji  

Nilai Total HPS : Rp 757.994.820 

Metode Pengadaan : e-Lelang Sederhana 

Metode Evaluasi : Sistem Gugur 

 
Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta Perubahan 
dan Aturan Turunannya, Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan 
Penetapan Pemenang Nomor : 06/Pokja-Kain/Kesra/V/2018 tanggal 15 Mei 2018, maka 
diumumkan Pemenang untuk Pelelangan Pekerjaan Paket tersebut diatas adalah sebagai berikut: 
 
PEMENANG 
 

1. Nama Perusahaan     

 

 

: CV. SARITAMA 
 Alamat : Jln. Mawar RT 04 RW 01 Desa Brenggolo Plosok Klaten Kediri  

 NPWP                        : 83.328.614.9-655.000 
 Harga Penawaran 

Terkoreksi : 
 
Rp. 738.889.800,- 

  
 

(Tujuh Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Delapan Ratus Delapan 
Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Rupiah) 

 Hasil Negosiasi 
Harga : 

 
Rp. 738.034.000- 
    (Tujuh Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Tiga Puluh Empat Ribu 
Rupiah) 
 
 
 
 

 

Kepada Penyedia Jasa Pengadaan Barang/Jasa yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut di 
atas dan berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan 
melalui Aplikasi SPSE kepada POKJA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM selambat-
lambatnya 3 (tiga) hari kerja setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak hari 
Kamis 17 Mei 2018 sampai dengan   selambat – lambatnya hari Senin, 21 Mei 2018. 
 
 

  Mataram, 16 Mei 2018 

  POKJA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN 
 KOTA MATARAM, 

1. AGOENG NUGROHO,ST 
Ketua 
 
 

  

2. INDAH DWI ARIANTI,SIP.,MH 
Sekretaris 
 
 

  

3. BQ. YULIA KUSUMAYANTI,ST MT 
Anggota 

  

 


